
Bezpečnost od Skanska 



Hodnoty Skanska 

0 
Zero  
loss-making  
projects 

Zero  
environmental  
incidents 

Zero  
accidents 

Zero  
ethical  
breaches 

Zero  
defects 

0 0 0 0 



Týden bezpečnosti Skanska trvá již 10 let 



Vytváříme bezpečné pracovní prostředí 
již během výstavby 



2014, Skanska Reality:  
Komunikace bezpečnosti v domácnosti 



2014, Skanska Reality a IKEA:  
Vzdělávání v bezpečnosti v domácnosti 
 



2014, Skanska Realit and IKEA:  
Safety package, which we give  
to our clients during the hand-over  
of a new home 



Česká republika

 



Bezpečnostní řešení daná ze zákona 

 

Čidla CO v garážích 

Detektor kouře 



Bezpečnostní řešení, Skanska Reality 

 

Systémy pro prevenci pádu ze střechy 



Bezpečnostní řešení, Skanska Reality 

 

Bezpečnostní sklo a uzamykatelné klička 

Nůžkové kování umožňující aretaci v libovolné poloze 



Bezpečnostní řešení, Skanska Reality 

 

Detektory plynu pro garáže  

s plynovým pohonem 



Zabezpečovací zařízení, Skanska Reality 

 

Kódové ovládání vstupních dveří 



Klientské balíčky Skanska Reality 

 



Švédsko

 



Bezpečnostní řešení v bytových  
projektech dané ze zákona

 



Bezpečnostní a zabezpečovací řešení, Skanska: 

 

Domácí zabezpečovací systém 

Chytré tlačítko u vstupních dveří 



Prostor pro Vaše dotazy 


